
TYPE DE
LOCATION

RÉCEPTION
FUNÉRAIRE

LOCATION
PRIVÉE

MARIAGE

TARIFS
JOURNALIERS
NON-RÉSIDENT

175 $

310 $

260 $

Grande salle

TARIFS DE LOCATION*

ESPACES EN
LOCATION

250 $

200 $

560 $

460 $

CENTRE ROUSSEAU - SALLE
DES BÂTISSEURS

ORGANISME À
BUT NON
LUCRATIF

Grande salle
+ Cuisine

Total

Grande salle
+ Cuisine

Total

Grande salle
+ Cuisine

Total

TYPE DE
LOCATION

ESPACES EN
LOCATION

TARIFS
JOURNALIERS

RÉSIDENT

150 $

175 $
200 $

375 $

225 $
250 $

475 $

260 $
200 $

460 $

260 $
200 $

460 $

*Les tarifs sont taxables et correspondent à une journée de location, à l’exception de
la réception funéraire, qui est une location de 4 heures, et d’un mariage.
Les tarifs sont en vigueur depuis le 1er janvier 2025.

Des frais additionnels s’appliquent sur le 
prêt de fournitures et d’équipements.

TARIF 3  JOURS 
(VENDREDI  AU

DIMANCHE)
RÉSIDENT

TARIF 3  JOURS 
(VENDREDI  AU

DIMANCHE)
NON-RÉSIDENT


