TARIFS DE LOCATION*

CENTRE ROUSSEAU - SALLE DES BÂTISSEURS

TYPE DE LOCATION	ESPACES EN LOCATION	TARIFS JOURNALIERS RÉSIDENT	TARIFS JOURNALIERS NON-RÉSIDENT
RÉCEPTION FUNÉRAIRE	Grande salle	150 \$	175 \$
ORGANISME À BUT NON LUCRATIF	Grande salle + Cuisine Total	175 \$ 200 \$ 375 \$	225 \$ 250 \$ 475 \$
LOCATION PRIVÉE	Grande salle + Cuisine Total	260 \$ 200 \$ 460 \$	310 \$ 250 \$ 560 \$
TYPE DE LOCATION	ESPACES EN LOCATION	TARIF 3 JOURS (VENDREDI AU DIMANCHE) RÉSIDENT	TARIF 3 JOURS (VENDREDI AU DIMANCHE) NON-RÉSIDENT
MARIAGE	Grande salle + Cuisine Total	260 \$ 200 \$ 460 \$	260 \$ 200 \$ 460 \$

^{*}Les tarifs sont taxables et correspondent à une journée de location, à l'exception de la réception funéraire, qui est une location de 4 heures, et d'un mariage. Les tarifs sont en vigueur depuis le 1er janvier 2025.

Des frais additionnels s'appliquent sur le prêt de fournitures et d'équipements.